SG Zons

711
712
713
714

761
762
763
764

251
252
253
254

431
432
433
434

351
352
353
354

721
722
723
724

651
652
653
654

411
412
413
414

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Platz Start-Nr. Mannschaft / Name

SFD 75 Disseldorf

Burkert, Ilja
Hirschi, Daniel
Kénig, Niklas
Goamann, Alexander

Bunert Running Team

Harzbecker, Daniel
Kramer, Stefan
Albrecht, Jorg
Baum, Christian

Brihler TV 1879-A-Kader

Gebhardt, Dirk
Abts, Lucas
Schieffer, Andre
Osten, Christian

TSV Ronsahl 1

Keloudis, Georgios
Denzer, Peter
Bodenstein, Kai-Uwe
Theis, Frank

ASC Rosellen/Neuss 1987

Dobos, Ivo
Karnofka, Jens
Minke, Sebastian
Seidel, Stefan

SFD 75 Dusseldorf

Kaminski, Damian
Knipping, Andreas
Kéhrer, Max

Ziob, Julian

TG Neuss |

Czarnietzki, Bernd
Winkler, Ingolf
Winkler, Ingolf
Wucherpfennig, Sven

LG Huckeswagen

Romanov, Jury
Bullach, Georg
Kudinov, Alexander
Bulllach, Andrej

85
78
85
85

82
88
69
73

71
89
80
84

69
69
67
64

86
83
77
75

89
90
91
89

[eNoNoNe]

65
62
68
69

37:41
38:47
35:59
35:57

35:37
36:55
37:59
39:21

39:06
44:26
38:15
36:41

39:42
38:47
40:36
40:09

41:42
41:39
39:28
40:05

42:06
43:15
40:52
37:56

39:15
40:54
42:39
42:46

43:25
46:27
39:24
36:43

15.03.09

2:28:24

2:29:52

2:38:28

2:39:14

2:42:54

2:44:09

2:45:34

2:45:59




SG Zons

10

11

12

13

14

15

16

701
702
703
704

44

441
442
443
444

19

191
192
193
194

60

601
602
603
604

31

311
312
313
314

71
72
73
74

37

371
372
373
374

24

241
242
243
244

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

Running Friends

Jacobs, Christian
Pies, Mario
Greeven, Niklas
Meyer, Bernd

TSV RoOnsahl 2

Theis, Frank
Niederwipper, Harald
Keloudis, Georgios
Denzer, Peter

Disburger Turbinen

Eikermann, Lars
Bromme, Roland
Thomauske, Norbert
Leimbach, Lutz

Pulheimer SC

Michat, Jacky
Thelen, Guido
Voigt, Daniel
Kurth, Jurgen

Villeschreck

Schnitzler, Wolfgang
Herzwurm, Robert
Schnitzler, Harald
Burmann, Alex

Wuppertal

Schumann, Mark
Glaser, Alexander
Kampe, Uwe
Monhof, Martin

DJK Kleinenbroich Laufasse

Kilgen, Sven
Karthaus, Jan
BalImann, Kai
Thapa, Atul

Brihler TV 1879-C-Kader

Erstfeld, Sven
Pohl, Stefan Buc
Vogt, Harald
Staschik, Lothar

76
80
88
65

64
62
69
69

67
60
59
60

59
69
63
63

66

64
80

65
93
75
59

90
94
89
68

75
68
68
60

47:05
41:43
39:49
38:23

41:47
42:25
43:06
40:01

39:42
45:23
41:20
41:11

41:31
47:29
41:06
38:21

42:31
46:59
39:16
44:18

42:55
43:03
45:55
42:56

46:03
46:14
43:42
41:15

45:54
43:47
43:31
45:39

15.03.09

2:47:00

2:47:19

2:47:36

2:48:27

2:53:04

2:54:49

2:57:14

2:58:51




SG Zons

18

19

20

21

22

23

24

661
662
663
664

47

471
472
473
474

18

181
182
183
184

67

671
672
673
674

59

591
592
593
594

75

751
752
753
754

52

521
522
523
524

51

511
512
513
514

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

TG Neuss |11

Erlenkotter, Dirk
Erlenkotter, Dirk
Diestler, Gerd
Diestler, Gerd

Boverter Béaren

Schulte-Goebel, Max
Vierhuf, Bernd
Schulte-Goebel, Axel
Dornick, Jens

Schwelmer Jungen

Joswig, Andreas
Engelbracht, Frank
Meeske, Jens
Helfenbein, Andreas

TG Neuss 111

Sturm, Thomas
Bergstein, Stefan
Sironic, Christopher
May, Volker

Alfterer SC - M195

Cramer, Friedel
Herbig, Ralf

Thelen, Richard
Grande, Thomas

SG Neukirchen-Hilchrath

List, Thomas
List, Thomas
Malhofer, Thorsten
Malhofer, Thorsten

Elch & Friends

Hampe, Klaus
Benneke, Guido
Pelzer, Frank
Remmer, Norbert

Elch & Friends

Rottmann, Jorg
Linden, Christoph
Meyen, Mario
Koch, Christian

[eNoNoNe]

64
64
61
64

65
65
67
61

[eNoNoNe]

60
63
54
64

70
70
78
78

66
66
64
71

67
61
57
67

44-38
46:23
44:29
46:23

50:24
44:29
44:52
42:21

43:17
44:53
48:34
45:30

48:09
41:26
42:50
50:52

39:25
47:16
51:22
45:55

49:39
49:01
44-56
44:36

43:13
49:29
47:02
48:51

47:28
45:31
46:08
49:59

15.03.09

3:01:53

3:02:06

3:02:14

3:03:17

3:03:58

3:08:12

3:08:35

3:09:06




SG Zons
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Staffel - Marathon

Wertungsklasse : Ma

Zons

nner

15.03.09

Start-Nr. Mannschaft / Name

26

27

28

29

30

31

32

391
392
393
394

49

491
492
493
494

22

221
222
223
224

14

141
142
143
144

51
52
53
54

27

271
272
273
274

11
12
13
14

36

361
362
363
364

Die Jecken vom Rhein

Zielke, Carsten
Spielmann, Stephan
Brautigam, Claus
Hellebusch, Timo

LAKTATKONIGE

Esters, Paul

Voss, Hartmut
Blieschies, Rudiger
Lonhardt, Michael

BSG DEVK Koln

Hornig, Achim
Erpenbach, Alexander
Langer, Christian
Scheifers, Dominik

LG RWE Power ''Die Baumeister

Waschke, Karsten
Spaete, Niko

Ziglowski, Dirk
Jendrosch, Dirk

Quattro Stagioni

Prompler, Marcel
Langwald, Robert
Hundgeburth, Edwin
Gaschler, Joachim

Réntgenlaufer

Struth, Wolfgang
Speckenbach, Dieter
Zoltzer, Bernd
Splittgerber, Thomas

Wasserlaufer

Nolan, Mike
Backes, Heinrich
Strempel, Thomas
Hofmann, Marc

DJK Kleinenbroich Alte Hasen

Kilgen, Frank
Gaspers, Klaus
Karthaus, Jurgen
Altnmann, Luca

68
66
69
80

59
60
62
61

62
74
78
83

61
80
70
77

73

73
79

60
59
74
62

54
62
56
67

64
66
63
88

48:46
50:56
43:28
47:38

51:28
51:03
44:48
43:50

49:48
46:50
43:11
51:21

52:02
47:41
49:21
43:30

48:13
51:10
51:10
43:23

50:59
48:03
46:49
48:50

53:12
50:50
45:57
46:33

50:27
50:48
45:06
51:28

3:10:48

3:11:09

3:11:10

3:12:34

3:13:56

3:14:41

3:16:32

3:17:49




SG Zons

34

35

36

37

38

39

40

451
452
453
454

30

301
302
303
304

42

421
422
423
424

41
42
43
44

74

741
742
743
744

40

401
402
403
404

28

281
282
283
284

12

121
122
123
124

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

Aichlseter, Erich
Heitmann, Kirsten
Pietzsch, H.-U.

Schafer, Wilhelm

Villeschreck

I1lian, Gerd
Lipki, Dirk
Dietz, Jorg
Hahn, Arno

Bis zum Horizont

Hahnen, Ulrich
Felsch, Frank
Ertl, Michael
Engels, Carsten

Jichen

Berstermann, Moritz
Kertscher, Florian
Borchard, Michel

von Danwitz, Maximilian

Pulheimer SC

Holbein, Petra
Holbein, Heinz
Holbein, Jan
Hein, Manfred

Triathlon TSV Bayer Dormagen

Schelkmann, Rolf
Bronny, Oliver
Schiilke, Theo
Hoffmann, Michael

Marathon Finanz AG

Baucks, Gundolf
May, Volker
Weber, Michael
Ziegler, Michael

dabei ist alles

Bergmann, Sonja
Pickert, Tino

Beaupoil, Frank
Baucks, Gundolf

38
65
63
57

57
68
69
74

65
64
66
67

90
90
91
89

64
61
90
a7

46
66
62
66

77
60
62
64

71
64
61
77

51:30
52:16
46:57
48:48

47:00
51:50
50:50
50:35

48:29
51:21
51:48
49:56

47:56
54:00
58:53
42:46

52:10
52:42
51:54
47:07

47:54
48:30
52:03
56:12

50:48
50:56
54:09
48:48

01:03:28
45:56
42:08
54:19

15.03.09

3:19:31

3:20:15

3:21:34

3:23:35

3:23:53

3:24:39

3:24:41

3:25:51




SG Zons Ergebnisliste 15.03.09
Staffel - Marathon Zons Seite : 6

Wertungsklasse : Manner

Platz Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang Zeit Gesamtzeit
41 11 Laufkameraden CJCJ 3:26:12
111 Sferlazzo, Cosimo 60 46:54
112 Schlieper, Jiurgen 67 48:16
113 Mahler, Christian 65 47:12
114 Barwanietz, Jirgen 56 01:03:50
42 57 Alfterer SC - Ultra 3:26:13
571 Audehm, Dr., Uwe 60 47:22
572 Schmitt, Dr., Rolf 56 50:56
573 Audehm, Dr., Uwe 60 52:35
574 Schmitt, Dr., Rolf 56 55:20
43 8 BSG Barmenia Versicherungen 3:26:14
81 Grawe, Walter 50 58:01
82 Klein, Volker 52 56:53
83 WolfF, Klaus-Dieter 59 45:42
84 Kranauge, Thomas 69 45:38
44 61 Fforum.runnersworld.de 1 3:26:15
611 Klix, Detlef 64 59:50
612 Evert, Karsten 69 52:40
613 Dietrich, Thomas 65 46:08
614 Dietrich, Thomas 65 47:37
45 64 Die Grauen Burggeister 2 3:30:02
641 Hemgesberg, Frank 67 53:07
642 Siegmann, Ulrich 61 54:34
643 Frohn, Egbert 55 55:06
644 Hombach, Markus 57 47:15
46 17 LT Disseldorf-Siud 3:32:34
171 Hillebrand, Andreas 68 58:16
172 Kerkow, Detlev 63 56:54
173 Klein, Stephan 61 50:53
174 Barth, Ralf 62 46:31
47 48 Konrad-Runners 3:36:56
481 Schmitt, Michael 64 55:54
482  Jung, Dieter 63 57:14
483 Rath, Robert 61 54:42
484  Sticker, Wolfgang 67 49:06
48 55 Alfterer SC - 217 3:39:11
551 Wendling, Dr., Nikolaus 36 01:11:04
552 Kipper, Thomas 73 47:01
553 Ibler, Hartmut 61 50:20

554 Geus, Karl-Heinz 49 50:46




SG Zons

50

51

52

53

691
692
693
694

62

621
622
623
624

16

161
162
163
164

20

201
202
203
204

21

211
212
213
214

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

Randys Road Runners

Bronkalla, Thomas
Ardalan, Markus
Bronkalla, Michaele
Schmitz, Randy

forum.runnersworld.de 11

Weber, Claudia
Markowitz, Martin
Lindner, Sonke
Fischer, Udo

LT Jeck Attack

Bleichert, Adrian
Rusch, Bernhard
Franitza, Peter
Rusch, Gerd

Was konnen wir denn dafir,

Franken, Bastian
Rizzon, Patrick

Di Blasio, Antonio
Ahmet, Kaya

BSG DEVK Koln

Guoy, Sok Ly

Krausz, Thomas
Roll, Thorsten
Gramer, Bastian

66
67
67
65

71
69
75
56

79
77
78
79

80
81
77
80

82
75
74
84

51:27
56:28
01:02:51
48:33

59:51
52:11
53:14
58:54

58:07
01:00:32
55:38
50:49

54:59
57:33
52:54
01:06:47

53:20
54:37
01:06:03
01:02:10

15.03.09

3:39:19

3:44:10

3:45:06

3:52:13

3:56:10




